
Περιγραφή €72,000
Διατίθεται μέσω ηλεκτρονικού πλειστηριασμού.

Αγροτεμάχιο 5,511 τ.μ., στην οδό Συνταγματαρχών Δωδεκανήσου, Κως.

Συντεταγμένες: 36.90273,27.275226

Ημερομηνία πλειστηριασμού: 15/05/2024
Τιμή 1ης προσφοράς: €72,000
Τελευταία ημερομηνία κατάθεσης προκαταβολής: 10/05/2024
Μοναδικός κωδικός πλειστηριασμού: WbsPKDppb8-021

ΑγροτεμάχιοΤΎΠΟΣ

5511 m2ΟΙΚΌΠΕΔΟ

Dodekanisa | Δωδεκάνησα, Κos |
Κως
5511 m2 Εμβαδόν

reinvest.gr

A00189 ΓΙΑ ΠΏΛΗΣΗ


